Главе МО «Баяндай»
Андреянову З.И.
от гр. _______________________
____________________________
проживающего(ей) по адресу:
____________________________
____________________________
тел. : _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку из похозяйственной книги для оформления земельного участка, расположенного по адресу: с. Баяндай, ул. _______________________________________, д._____.

Приложение:
1. [bookmark: _GoBack]Копия паспорта.

Дата ______________			    Подпись _________________